

Nyhedsbrev fra Vikarservice

Maj 2019

Medarbejdernyt i Vikarservice

- Sanne Madsen har fået nyt arbejde pr. 1. juni, så vi skal desværre sige farvel til hende. Vi er kede af, at Sanne rejser, men vi glæder os over, at hun har fået et nyt og spændende job i IT organisationen, hvor hun skal arbejde i teamet, som udvikler medicinmodulet i patientjournalen.
- Det er besluttet, at stillingen indtil videre ikke kan genbesættes, da den økonomiske situation kræver tilbageholdenhed.
- Vi ser derfor på opgaver og ressourcer i Vikarservice fremadrettet. Vores kerneopgave vil fortsat være vikarbooking, og vi vil justere nye tiltag og nye forretningsområder, så de passer til vores ressourcer.
- Det vil fortsat primært være Lisbeth, der booker i somatikken og er ansvarlig for HR opgaver, Helle der booker i psykiatrien, og Majke vil booke i Rengøringsområdet samt være ansvarlig for SPV kurser og AXP vikarsystemet. Vi afløser som hidtil hinanden i alle funktioner ved fravær og ferie.

Ændret åbningstid pr. 1. juni

- Pr. 1. juni ændrer vi åbningstiden til kl. 8 – 15.15 mandag – torsdag, fredag kl. 8 – 15 på alle hverdage.
- Fra 1. juni er alle matrikler introduceret til AXP og har adgang til booking af ledige vikarer udenfor vores åbningstid. Når vi åbner for telefonerne kl. 8, vil vi fortsat kunne være behjælpelig med dækning af vagter til DV samme dag, hvis ikke vagterne allerede er dækket via AXP.
- Vores opførelse over relevante opkald mellem kl. 7 – 8 har udover den personalemæssige reduktion pr. 1. juni bidraget til vores beslutning. Vi har besluttet at prioritere mere samlet tilstedeværelse i teamet i tidsrummet 8 – 15.

Husk lønindberetning for vikarer i helligdags- og ferieperioder

Vi nærmer os nu en række helligdage – og sommerferien står også snart for døren. Vi vil derfor minde alle afsnitsledere om at sikre, at der indberettes løn for vikarer i jeres fravær. Rettigheden til indberetning kan uddelegeres til fx en stedfortræder. Hvis du har brug for hjælp fra Vikarservice, er du velkommen til at rette henvendelse til os.

Vi har i øvrigt stor ros til afsnitslederne, da antallet af for sent eller forkerte indberetninger er faldet væsentlig – så stor TAK til jer alle.



Tilfredshedsundersøgelse for vikarer

Vi arbejder med udformningen af tilfredshedsundersøgelsen for vikarer, og I hører nærmere, når vi er klar til at sende ud. Vi håber på stor opbakning til at give os tilbagemelding om, hvad der er særligt godt ved at være vikar, og på hvilke områder vi kan optimere.

Nye SPV kurser til efteråret

Majke arbejder på en tidsplan for de kommende to SPV kurser i efteråret. Det er et stort puslespil at få alle brikker på plads, og vi melder ud på Facebook og hjemmeside, når vi har konkrete datoer for deadline for tilmelding og for kursusdagene.

Opstartsmøder for nye vikarer i somatikken efter sommerferien ved Bitten

Efter sommerferien vil Bitten tilbyde opstartsmøder for alle nytilknyttede vikarer i somatikken. Opstartsmøderne skal være en mulighed for at fortælle om de første vagter, stille spørgsmål, afklare arbejdsgange eller fortælle om gode og dårlige erfaringer fra de første vagter. Vi håber, at vi med disse møder kan imødekomme evt. opstartsvanskeligheder og bidrage til fastholdelse af dygtige og gode vikarer.

Tilbud fra Jobcenter Aalborg om formidling af jobparate flexmedarbejdere

Hvis I har opgaver, som I ønsker løst af fx en flexmedarbejder, er I velkomne til at rette henvendelse til Bitten Gøtzsche på mail eller telefon. Jobcenter Aalborg har i deres flex-enhed lavet et nyt koncept, hvor "job-ordrer" kan indsendes, og hvor relevante borgere, som er tilkendt flex job kan tilbydes jobbet. Disse borgere er færdigafklaret og kan derfor umiddelbart indgå i de opgaver, som ønskes løst. Det kan fx være oprydning, opfyldning, piccolineopgaver eller andet. Ugentlig arbejdstid kan være alt fra 5 – flere timer pr. uge – dels afhængig af jeres økonomiske råderum til disse opgaver – og dels afhængig af borgerens mulighed.

Glædelig forårshilsen fra os alle i Vikarservice

Helle, Sanne, Majke, Lisbeth og Bitten

